お取引様各位

              2025 年 7 月吉日

                         株式会社アラマキ

                         栃木県宇都宮市石井町3413-61

                         代表取締役社長 荒牧菜苗

ALAMAKI.WEB のサービス終了およびリニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より ALAMAKI.WEB サービ

スをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、サービスのリニューアルを予定しており、誠に勝手ながら 2025 年 8 月末日

をもちまして、現行サービスを一旦終了させていただく運びとなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

勝手ではございますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

（株）アラマキ本社

TEL：028-612-6755

E-mail：head@alamaki.co.jp